专题三十一：环境岩土工程

报告人 报告题目

莫品强 重力场和温度影响下静力触探数据解译方法初探

王博 微生物减饱和抗液化机理与微流控芯片试验研究

刘晓燕 热传导CPTU原位测试技术研发与土体热物性解译研究

刘路路
循环冻融作用下路用建筑垃圾再生材料的力学性质及细观

分析

朱彬 基于随机有限元法的波致空间异质多孔弹性海床响应研究

腾讯会议 ID：655 4437 8580
https://meeting.tencent.com/dm/PBbFflvEvYsM

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2022年03月11日

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2022年03月16日（周三）下午14：00

地点：力学与土木工程学院A220